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DAVET
EDiYORUM”

GüNEY ÇEVRE YOLUNDAKi TEHLiKEYE DiKKAT ÇEKTiLER

Bolu İl Genel Mec- baskınlarının olacağını söyleme- eden yetkililer D-100 Karayolu'-
lisi CHP Grup Baş- sine rağmen, şurayı hala aça- nu ortadan keserek şimdi oraya 
kanvekili Erhan madılar. 2019 yılındı sanırım yol bir kanal yolu açıyorlar. Suyun 
Beykoz, Güney çalışmasından dolayı kapatma önünde hiçbir şeyin durma şansı 
Çevre Yolu'yla ilgi- yaptılar. O kapatmadan dolayı yok. Yukarıdan gelecek yoğun 
li gördükleri eksik- Tepecik Mahallesi'ni su bastı. suyu bu köprünün taşıması 
likleri tehlikeye ze- Bundan evvelki su baskınında, mümkün müdür? Yarınlarda bel-
min hazırladığını sel baskınında mezarlığın tüm ki bu su taşkınları birçok evi ve 
ayrıca yolun kena- duvarları gitti. Mezarlığı su bas- buraların tamamını su basacak. 

rındaki derenin taşma riskinin ol- tı. Bundan sonra hemen devre- Acil olarak buraların yeniden el-
duğunun altını çizdi. ye giren yetkililer milletin gözünü den geçirilmesi ve buraların acil 

boyamak için sadece bu evi kur- olarak da çağa uygun, olası bas-
“MİLLETİN GÖZÜNÜ BOYU- tarmak adına, şuraya yalandan kınlarına uygun olarak yapılması 
YORLAR” taş döşediler" ifadelerine yer ver- lazım. Sırf göz boyamak için ya-
Bolu İl Genel Meclisi CHP Grup di. landan gelmişler, beton atmışlar. 
Başkanvekili Erhan Beykoz, da- Özellikle Sayın Valimiz Erkan Kı-
ha önce yaşanan ve selden etki- “SUYUN ÖNÜNDE HİÇBİR ŞE- lıç'ı göreve davet ediyorum. Her-
lenen tepecik mahallesini örnek YİN DURMA ŞANSI YOK” kes görevini yerine getirsin. Gö-
göstererek; " İçimiz acıyor. Alt- Kanalın ciddi yağış su taşıyama- revini yerine getirirken de doğru 
yapının olmaması, kanalların ka- yacağını belirten Beykoz; "Olası yapsın. Eğer bakın, buna 'doğru' 
patılması, bir takım eksiklerin ol- su baskınlarında kanal tıkanarak diyorlarsa, bu yapılan iş 'Doğru' 
ması nedeniyle birçok vatanda- taşacak. Bu kanal, bu suyu taşı- diyorlarsa benim söyleyecek hiç-
şımız daha dün öldü. Meteorolo- mayacaktır. Kızılağıl ile buranın bir şeyim yok. Onları vicdanları-
jinin, sıklıkla Bolu'da yeniden sel bağlantısının olmadığını fark na teslim ediyorum" dedi. 

“BURALARIN TAMAMINI SU BASACAK”

“YOLSUZLUKLAR ORTAYA
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4’TE

ÖZCAN’DAN KILIÇDAROĞLU İDDİASI

31 Mart 2024 tarihinde yapılacak Mahal-
li İdareler Seçimlerine hazırlık sürecinin 
24 Temmuz'da başlatıldığını ve 1 Ağus-
tos itibariyle de ülke sathına etaplar ha-
linde yayılmasının kararlaştırıldığını be-
lirten Bahçeli, "2024'e Doğru, Diyar Di-
yar Anadolu" temasıyla çalışmaların hız 
kesmeden devam edeceğini duyurmuştu. 
Önümüzdeki dönem yapılacak olan 2024 
Mahalli İdareler Seçimi için çalışmaları-
nı hızlandıran MHP Bolu İl Teşkilatı ilçe 
kongrelerini tamamlamasının ardından il 
kongresi için hazırlıklarına başladı. 

MHP’DE KONGRE
HAZIRLIKLARI

BAŞLADI
4’TE

4’TE

Fahiş kira artışları 
milyonlarca kişinin 
ortak sorunu. Birçok 
ilde kiracılar zam 
baskısı ile uğraşır-
ken, kiralık ev ara-
yanlar bütçesine gö-
re seçenek bulmakta 
zorlanıyor. Emlak Da-
nışmanı Turgay Ak-

kaya, kiralık 
evlerdeki 

fahiş fi-
yat ar-
tışlarıy-
la ilgili 
vatan-

daşları 
uyardı.

“ELiNiZi
ViCDANINIZA

KOYUN”

6’DA

Bolu'da dönel kav-
şakta yol verme tar-
tışması tekme tokat 
kavgaya dönüştü. O 
anlar vatandaş kame-
rasına yansıdı.

Kavşakta Tekme
Tokat Kavga

3’TE

Bolu Abant İzzet Bay-
sal Üniversitesi, Cum-
huriyetin 100'üncü yı-
lında ve 30 Ağustos 
Zafer Bayramı'nda ka-
pılarını 8'inci kez tek-
noloji ve bilim me-
raklılarına açan TEK-
NOFEST 2023'de ye-
rini aldı. 

BAiBü
TEKNOFEST’TE

BüYüK iLGi
GöRDü

2’DE
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BAiBü TEKNOFEST 2023’TE
BüYüK iLGi GöRDü

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, 
Cumhuriyetin 100'üncü yılında ve 30 
Ağustos Zafer Bayramı'nda kapılarını 

8'inci kez teknoloji ve bilim meraklıları-
na açan TEKNOFEST 2023'de yerini aldı. 

Bolu Abant İzzet Baysal üniversitenin standı yoğun 
Üniversitesi paydaşı olduğu ilgi gördü.
milli teknoloji hamlesi TEK-
NOFEST bir çocuk bir uça- BAİBÜ öğrencilerinin geliş-
ğa dokunabilsin mottosuyla tirdiği projeler yoğun ilgi gö-
gerçekleştirilen uzay ve tek- rürken öğrenciler ve akade-
noloji festivali 3 Eylül'de so- misyenler TRT Radyo, NTV 
na erdi. ve DHA gibi ulusal medya 

organlarına röportaj vere-
BAİBÜ'nün Mühendislik Fa- rek projelerini anlattılar. 7'-
kültesi öğrencileri tarafın- den 70'e herkesin yoğun 
dan tasarlanan Ayvaz bir şekilde katılım sağladığı 
Elektromobil, Bolu Teknik uzay ve teknoloji festivalin-
Bilimler Meslek Yüksekoku- de Rektör Prof. Dr. Mustafa 
lu Baysal Teknoloji Takımı'- Alişarlı festival boyunca 
mızca geliştirilen Seedrone standı ve TEKNOFEST eki-
ve BAİBÜ NÜRDAM tara- bini yalnız bırakmayarak zi-
fından üretilen radyasyon yaretçilerle yakından ilgi-
dedektörleri ile festivalde lendi. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığın-
ca, Bolu Abant İzzet Baysal Üniver-
sitesi'nin 5 fakültesinin dekanlık gö-
revlerine asaleten atama yapıldı. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi'nin 5 fa-

kültesine asaleten atamalar gerçekleştirildi. 
Atama yapılan fakülteler, Eğitim Fakültesi, 
Fen-Edebiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve 
Turizm Fakültesi oldu. 

2547 sayılı Kanun'un 16. maddesinin (a) fık-
rası gereğince alınan karara göre asaleten 
yapılan atamalarla göreve gelen isimler ise 
şöyle oldu: Eğitim Fakültesi dekanlığına Prof. 
Dr. Üzeyir Ok, Fen Edebiyat Fakültesi dekan-
lığına Prof. Dr. Ekrem Gürel, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi dekanlığına Prof. Dr. Rah-
mi Yücel, Sağlık Bilimleri Fakültesi dekanlığı-
na Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım ve Turizm Fa-
kültesi dekanlığına Prof. Dr. Seyit Köse asa-
leten atandı.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı atamaları 
gerçekleşen dekanlara yeni görevlerinde ba-
şarılar diledi.

DEKAN ATAMASI YAPILDI
BAiBü’DE 5 FAKüLTEYE

“EBA Öğretmenlerimizin ve Öğrencilerimizin
Yeniden Başucu Kaynağı Haline Dönüşecek”

Tekin, öğretmenlerin de cep 
telefonlarını zorunlu olmadıkça 
derslerde kullanmamalarını 
istedi.

Özellikle sınıf öğretmenlerinin il-
kokula yeni kayıt yaptıran öğ-
rencilerin sınıf, şube ve öğret-
men seçimiyle ilgili yaşadıkları 
sıkıntıları dile getirdiklerini akta-
ran Tekin, "Bunlar da öğretmen 
arkadaşlarımızın itibarlarını sar-
sıcı bir boyuta varmıştı. Belki bu 
yıl bunu gerçekleştiremedik ama 
temel eğitim yönetmeliğimiz ya-
yımlandığında önümüzdeki eği-
tim öğretim yılından itibaren il-
kokullara kayıtlarda hem kayıt 
bölgesi açısından hem de okul-
lardaki şube ve öğretmen seçimi 
açısından onları rahatlatacak bir 
düzenlemeyi de hayata geçirmiş 
olacağız." diye konuştu.

“EBA ZENGİNLEŞTİRİLECEK”
Bakan Tekin, yayımladıkları genelge-
de eğitim öğretimin niteliğinin artırıl-
masıyla ilgili adımlar attıklarını vur-
guladı.

Milli Eğitim Bakanlığının Eğitim Bili-
şim Ağı'nı (EBA) tekrar zenginleştire-
ceklerine işaret eden Tekin, "EBA, öğ-
retmenlerimizin ve öğrencilerimizin 
yeniden başucu kaynağı haline dö-
nüşecek. Onunla ilgili tedbirlerimizi 
alıyoruz. İkincisi hem görsel açısın-
dan hem kullanım açısından ders ki-
taplarımızı tekrar gözden geçiriyo-
ruz. Sahadan gelen arkadaşlarımızın 
talepleri doğrultusunda güncel geliş-
meler ve içinde bulunduğumuz hızlı 
değişim, dünya koşulları içerisinde 
müfredatla ilgili de burada sürekli bir 
güncelleme süreci olacak." şeklinde 
konuştu.

HABER MERKEZİ

AYŞE KARAÇAM

SELDA SELİN ÖZBAY
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Olay, Kuva-i Milliye Bulvarı ve araçlarından indi. Araçların-
Şehitler Caddesi'ni birbirine dan inen sürücüler tekme to-
bağlayan dönel kavşakta kat birbirine saldırdı. Araçlar-
meydana geldi. Edinilen bilgi- da bulunan sürücü yakınları 
ye göre, döner kavşakta iki da kavgaya dahil oldu. Kav-
otomobil sürücüsü arasında ga, yoldan geçen vatandaşlar 
yol verme tartışması çıktı. Kı- ve diğer sürücülerin araya gir-
sa sürede büyüyen sözlü tar- mesiyle sona erdi.
tışma sonrasında sürücüler  

KAVGA ETTiLER
Bolu'da dönel kav-

şakta yol verme tar-
tışması tekme tokat 
kavgaya dönüştü. O 
anlar vatandaş ka-
merasına yansıdı.

Anadolu Otoyolu'ndan İstanbul yö-
nüne giden M.B. idaresindeki oto-
mobil, Yeniçağa yakınlarında sü-
rücüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu bariyere çar-
parak takla attı.

Kazayı görerek yavaşlayan tıra da 
yabancı plakalı otomobil çarptı.

Kazada otomobil sürücüsü M.B. 
ile yabancı plakalı otomobildeki 3 
kişi yaralandı.

Zincirleme Trafik Kazasında 4 Kişi Yaralandı
Anadolu 

Otoyolu'-
nun Bolu 

kesiminde 
2 otomobil 
ve tırın ka-
rıştığı ka-

zada 4 kişi 
yaralandı.

Yaralılar, sağlık ekiplerince İz-
zet Baysal Devlet Hastanesi 
Köroğlu Ünitesi ile Abant İz-
zet Baysal Üniversitesi Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi'ne 
kaldırıldı.

Kaza nedeniyle bir süre kont-
rollü sağlanan ulaşım, araçla-
rın çekilmesinin ardından nor-
male döndü.

ANADOLU AJANSI

Bolu'nun doğal güzellikleriyle ünlü Yedigöller Milli Par-
kı mevkisinde görülen yavru ayıyı vatandaşlar cep te-
lefonu kamerasıyla kaydetti. 

Sevimliliği ile dikkat çeken yavru ayı ağaçlık alan içeri-
sine girerek gözden uzaklaştı. 

YAVRU AYI
KAMERAYA
YAKALANDI 
Bolu'nun Yedigöller Milli Parkı mevki-
sinde yavru ayı görüntülendi. Vatandaş 
kamerasına yansıyan görüntülerde yav-
ru ayının sevimliliği dikkat çekti.

ANADOLU AJANSI

EŞiNi ve KAYINVALiDESiNi öLDüRDü
4 Saat Sonra Yaşamına Son Verdi

İHLAS HABER AJANSI

İHLAS HABER AJANSI
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AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkun-
yürek beraberinde İl Başkanı Suat Güner, 
Kadın Kolları Başkanı Hicran Çağalı, Göy-
nük İl Genel Meclisi Üyeleriyle birlikte 
Göynük'te toplantı gerçekleştirdi. 

Bolu'nun ilçelerine yapılan yatırımları tek 
tek yerinde gören Milletvekili Yüksel Coş-
kunyürek Mengen'in ardından bu kez Göy-
nük'teydi. 

Önümüzdeki yıl tamamlanarak Göynük'ün 
ilçe trafiğini büyük ölçüde rahatlatacak 
çevre yolu projesin detaylarını öğrenmek 
ve yerinde görmek için karayolları ekiple-
rinden bilgi alan Coşkunyürek proje bede-
linin 300 milyon bedeli olduğunu belirtti. 

Coşkunyürek Yatırımları Tek Tek İnceliyor

AK Parti Bolu Milletvekili Yüksel Coşkunyürek, Göynük ilçe trafiğini büyük ölçüde rahatlatacak Çevre Yolu projesinin önümüzdeki yıl ta-
mamlanacağını müjdeledi. Coşkunyürek; "300 milyon bedelli yaklaşık 10 km'lik Göynük çevre yolumuzu vatandaşlarımızın hizmetine suna-
rak hem ilçe trafiğini büyük ölçüde rahatlatacak hem de vatandaşlarımızın çok daha konforlu bir yolculuk yapmasını sağlayacağız" dedi. 

“KONFORLU YOLCULUK 
YAPACAKLAR”
İnşallah Çevre Yolu'nu 2024 
yılında vatandaşlarımızın hiz-
metine sunarak hem ilçe trafi-
ğini büyük ölçüde rahatlata-
cak hem de vatandaşlarımızın 
çok daha konforlu bir yolculuk 
yapmasını sağlayacağız. 
Çevre Yolumuzun bölgemize, 
ilimize, Göynük İlçemize ve 
hemşehrilerime hayırlı olma-
sını diliyorum. Eser ve hizmet 
siyasetimize hız kesmeden de-
vam edeceğiz." İfadelerine 
yer verdi. 

“BİLGİLER ALDIK, YE-
RİNDE İNCELEMELER-
DE BULUNDUK”
AK Parti Bolu Milletvekili 
Yüksel Coşkunyürek, pro-
jeye dair bilgiler vererek; 
"Göynük İlçemizde, giri-
şimlerimiz sonucunda ya-
tırım programına aldırdı-
ğımız 300 Milyon TL tu-
tarında, 10 km uzunlu-
ğundaki yapımı devam 
eden Çevre Yoluyla ilgili 
Karayolları yetkililerinden 
çalışmalar hakkında bil-
giler aldık, yerinde ince-
lemelerde bulunduk. ASLI AKIŞ

“YOLSUZLUKLAR ORTAYA
ÖZCAN’DAN KILIÇDAROĞLU İDDİASI!

ÇIKACAĞI iÇiN GiTMiYOR”
Tanju Öz-

can, Kılıç-
daroğlu'-

nun parti-
deki yol-
suzluklar 
ortaya çı-

kacağı 
için genel 
başkanlık 
koltuğunu 
bırakma-
dığını be-

lirterek, 
'Hangi 

ajanslara 
ne adı al-
tında pa-

ra öde-
dikleri, be-
lediyeleri 
nasıl kul-
landıkları 
ortaya çı-
kacak.' id-

diasında 
bulundu.

31 Mart 2024 tarihinde yapılacak Ma- milletvekili kazanmasında büyük rol oy-
halli İdareler Seçimlerine hazırlık süre- nadı.
cinin 24 Temmuz'da başlatıldığını ve
1 Ağustos itibariyle de ülke sathına Durak, görev yaptığı süre zarfında ken-
etaplar halinde yayılmasının kararlaş- disine olan güveni boşa çıkarmadı ve 
tırıldığını belirten Bahçeli, "2024'e Doğ- önümüzdeki günlerde ise tekrar güven 
ru, Diyar Diyar Anadolu" temasıyla ça- tazeleyecek.
lışmaların hız kesmeden devam ede-
ceğini duyurmuştu. MHP Bolu İl Başkanlığı mevcut İl Baş-

kanı İlhan Durak'ın yeniden aday oldu-
Önümüzdeki dönem yapılacak olan ğu ve tek listeyle gideceği kongre 10 
2024 Mahalli İdareler Seçimi için çalış- Ekim 2023 tarihinde Necip Fazıl Kültür 
malarını hızlandıran MHP Bolu İl Teş- Merkezinde gerçekleştirilecek.
kilatı ilçe kongrelerini tamamlamasının 
ardından il kongresi için hazırlıklarına İlhan Durak, Ülkü Ocakları Eğitim ve 
başladı. Kültür Vakfı Genel Başkan Yardımcısı 

görevinde iken MHP Genel Başkanı 
Başkan Durak, 14 Mayıs 2023 Millet- Devlet Bahçeli'nin oluru, Genel Baş-
vekilliği ve Cumhurbaşkanlığı seçimle- kan Yardımcısı Semih Yalçın'ın bildiri-
rinde teşkilatıyla beraber yaptığı başa- miyle MHP Bolu İl Başkanı olarak 
rılı çalışmalarla Bolu'da MHP'nin bir atanmıştı. 

BURHAN
YEŞİLTAŞ

Milliyetçi Hareket Partisi Bolu İl Teşkilatı "2024'e Doğru, Diyar Di-
yar Anadolu" temasıyla 14. Olağan kongresini gerçekleştirecek. 

YASİN CELAL TORUN
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“BiRÇOK EVi ve BURALARIN Bolu İl Genel Meclisi 
CHP Grup Başkanvekili 
Erhan Beykoz, Güney 
Çevre Yolu kanarındaki 
su kanalında hatalı çalış-
ma yapıldığını, kanalın 
çok dar olduğunu ve su 
baskınlarının yaşanaca-
ğını dile getirdi. Beykoz, 
"Yukarıdan gelecek yo-
ğun suyu bu köprünün ta-
şıması mümkün müdür? 
Yarınlarda belki bu su 
taşkınları birçok evi ve 
buraların tamamını su 
basacak. Acil olarak bu-
raların yeniden elden ge-
çirilmesi lazım" dedi.

TAMAMINI SU BASACAK”

İGM’de 3 Madde Görüşüldü
İl Genel Meclisi Başkanı Yaşar Yüceer başkanlığında devam eden İGM Eylül ayı top-
lantıların Salı günü gerçekleşen oturumunda 3 madde görüşüldü. 
Yaşar Yüceer Başkanlığında gerçek- İkinci gündem maddesinde, Merkez il- köyü, 56 ve 57 nolu Orman bölgesin-
leşen Eylül ayı toplantılarının ikinci gü- çe, Yolçatı köyü , Kavakpınar mevkiin- den akan Q:0,10 lt/sn. debillik kaynak 
nünde, Merkez ilçe, Abant yolu 20. de bulunan Q:0,60 lt/sn. debillik kay- suyunun Q:0,05 lt/sn.'lik kısmı kullan-
Km.'de bulunan tesislerde kullanılmak nak suyunun Q:0,40 lt/sn.'lik kısmı kul- ma suyu amaçlı olarak 27.11.2020 ta-
üzere, Sinekli yaylası orman yolu üze- lanma suyu amaçlı olarak 06.09.2023 rihinde 3 yıllığına kiralanmış olup, kira 
rinde bulunan Q:0,05 lt/sn.'lik su kay- tarihinde 3 yıllığına kiralanmış olup, ki- süresi 27.11.2023 tarihinde sona ere-
nağını kullanma suyu amaçlı olarak ra süresi 06.09.2023 tarihinde sona ceğinden, kira süresinin belirlenmesi-
25.08.2020 tarihinde 3 yıllığına kira- ereceğinden, kira süresinin belirlen- ne dair Çevre ve Sağlık Komisyonu 
lanmış olup, kira süresi 25.08.2023 ta- mesine dair Çevre ve Sağlık Komis- ile Plan ve Bütçe Komisyonundan ge-
rihinde sona ereceğinden, kira süresi- yonu ile plan ve Bütçe Komisyonun- len raporlar görüşülerek oy birliği ile 
nin belirlenmesine dair Çevre ve Sağ- dan gelen raporları ele alındı oy birliği kabul edildi. 
lık Komisyonu ile Plan ve Bütçe Ko- ile kabul edildi. 
misyonundan gelen raporlar görüşüle- İl Genel Meclisi toplantıları hafta bo-
rek meclis üyelerinin oy birliği ile ka- İl Genel Meclisi toplantılarının son yunca devam edecek.
bul edildi. maddesinde, Merkez ilçe, Dereceören 

DİYANET-SEN BOLU ŞUBESİ ZİYA- GEREDE BELEDİYE BAŞKANI MUS-
RET ETTİ TAFA ALLAR, AK PARTİ İLÇE BAŞ-
Diyanet-Sen Bolu Şube Başkanı İsa KANI İLE BİRLİKTE ZİYARET ETTİ
Afacan, yönetim kurulu üyeleri ile bir- Gerede Belediye Başkanı Mustafa Al-
likte İl Müftüsü Demirtaş'ı ziyaret etti. lar, İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş'ı ma-

kamında ziyaret etti.
İl Müftüsü Demirtaş, ziyaretleri ve ha-
yırlı olsun dilekleri için sendika başkanı Gerede Belediye Başkanı Mustafa Al-
ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür lar ile Gerede Ak Parti İlçe Başkanı 
etti. Mehmet Çongar, İl Müftüsü Demirtaş'a 

hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
İl Müftüsü Demirtaş, kurumsal aidiyete 
bağlılık, iş barışı, din hizmetlerini aya- Müftü Demirtaş, ziyaretleri ve hayırlı ol-
ğa kaldırma, haklar kadar mesuliyeti sun dilekleri için teşekkür etti ve Gere-
de öne çıkaran sendikacılık anlayışına de'de din hizmetlerine verdiği destek 
katkı vermeleri konusunda beklenti için Başkan Allar ve ekibini kutladığını 
içinde olduğunu belirterek, destekleri ifade etti. 
için teşekkür etti.

Bolu İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş'a hayırlı olsun ziyaret-
leri hız kesmeden devam ediyor.

Müftü Demirtaş’a
Ziyaretler Devam Ediyor

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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Bolu İli, Kıbrıscık İlçesi, Karadoğan Mahallesi 2Etap 110 Adet Konut ve 2 Dükkanlı Ticaret standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Merkezi İnşaatı ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
İKN :2023/917082 c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50'den küçük olması, yeterlik kriterleridir ve 
1-İdarenin bu üç kriter birlikte aranır.
a) Adı :T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgelerini 

BAKANLIĞI TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik 
b) Adresi :Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent ÇANKAYA/ANKARA kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
c) Telefon ve faks numarası :3125652000 - 3122667748 4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması 
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası yeterlidir;
2-İhale konusu yapım işinin a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
a) Adı :Bolu İli, Kıbrıscık İlçesi, Karadoğan Mahallesi 2Etap 110 b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,

Adet Konut ve 2 Dükkanlı Ticaret Merkezi İnşaatı ile İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin % 15 
Altyapı ve Çevre Düzenlemesi İşi inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin belgeyi 

b) Niteliği, türü ve miktarı :Tünel Kalıp Sistemiyle 110 Adet Konut ve sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Konvansiyonel Kalıp Sistemiyle 1 adet 2 Dükkanlı Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki 
Ticaret Merkezi İnşaatı İle Altyapı ve Çevre Düzenlemesi yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde, 
İşi belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp 
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde sağlanmadığına bakılır.
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Bolu 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
3-İhalenin mühendislik ve mimarlık bölümleri:
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :09.10.2023 - 11:30 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
B) İhale komisyonunun toplantı yeri :Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (Toki) - Toplantı Salonu 11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde benzer iş grupları 
(e-tekliflerin açılacağı adres) tebliği" nde yer alan "B/III grubu işler" benzer iş olarak kabul edilecektir.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
kriterler: İnşaat Mühendisliği Bölümü veya Mimarlık Bölümü
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen esaslar 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
alınır. e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat. ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
yaptırılamaz. yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir teminat vereceklerdir.
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge. 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri: 15. Diğer hususlar:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri; İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini, 15 Haziran 2020 tarih ve 31156 sayılı Resmi Gazete belirtildiği üzere; Toplu Konut İdaresi Başkanlığı' 
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu nca ihale edilecek olan Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğine göre (B) Üst yapı işleri grubundaki 
bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin avan veya kesin projeli üst yapı ihalelerinde, Kamu İhale Genel Tebliği' nin 45.1.1.2.maddesi 
sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından gereğince, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan "N" katsayısı "1,00" olarak belirlenmiştir.

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI (TOKİ) İHALE İLANI

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1886290                                                                                                                        

FAHiŞ KiRA ARTIŞLARINA AMAN DiKKAT!
“BOLU HALKI ELiNi

ViCDANINA KOYSUN
Fahiş kira artışları milyonlarca kişinin ortak sorunu. Birçok ilde kiracılar zam baskısı ile 
uğraşırken, kiralık ev arayanlar bütçesine göre seçenek bulmakta zorlanıyor. Emlak Da-
nışmanı Turgay Akkaya, kiralık evlerdeki fahiş fiyat artışlarıyla ilgili vatandaşları uyardı.

BAİBÜ 2023-2024 eği-
tim yılı akademik tak-
vimin 25 Eylül'de baş-
layacağının duyurul-
masının ardından il dı-
şından gelecek öğ-
renciler kiraya çıkmak 
için ev arayışına baş-

ladılar. Ev kiralarının fahiş fiyat-
larının çok yüksek olduğunu söy-
leyen Emlak Danışmanı Turgay 
Akkaya, 1+1 dairelerin 12bin - 
13 bin TL'den başladığını ilanda 
görülmeyenlerin ise 30 - 35 bin 
TL bandında olduğunu ifade et-
ti. Akkaya, emlak danışmanları-
nın öğrencilerin taleplerini karşı-
layamadıklarını da belirtti.

“BOLU HALKI ELİNİ VİCDANI-
NA KOYSUN”
Akkaya, devletin belirlediği uygu-
lanması gereke zam oranını da ha-
tırlatarak; "Üstüne basa basa söy-
lüyorum. Bolu halkı ellerini vicdan-
larına koymalarını istiyorum. Mu-
hakkak onlarda haklı. Çünkü in-
sanların asgari ücret çoğaldı. As-
gari ücret çoğalınca insanlar tabi 
ekonomik durumdan dolayı kirası-
nın yükselmesini istiyor ama oran-
tılı olmalı. %25 devletin verdiği bir 
oran var. Bunun üstüne yüzde 
300-400 fahiş zam isteyen ev sa-
hipleriyle karşı karşıyayız. Bu da 
bizim için büyük bir sorun." diye 
konuştu. 

“HİÇBİR ŞEKİLDE YER BULUNMUYOR”
Emlak Danışmanı Turgay Akkaya, arz ve 
talep dengesini artık karşılayamadıkların-
dan bahsederek, "Kiralar, fahiş çok yüksek 
ve hiçbir şekilde, hele ki yeni gelen öğren-
cilerin hiçbir taleplerini karşılayamaz ol-
duk. Bunun yanı sıra zaten yeni yapılan ev-
lerin durumları belli. 25 bin TL'den başlı-
yor. Arz ve talep dengesini hiçbir zaman 
karşılayamıyoruz. Hiçbir zaman böyle bir 
kötü zaman görmedik. Mutlaka bir yerler 
bulurduk. Öğrencilerimizi mutlaka bir yer-
lere yerleştirirdik. Fakat öyle bir döneme 
denk geldik ki hiçbir şekilde yer bulunmu-
yor. Odalarını kiralamaya başladılar. 3 bin 
500 TL, 4 bin TL gibi kendi odalarını, kirayı 
ödeyemedikleri için tek odayı kiraya ver-
meye başladılar." şeklinde konuştu. 

“HAK VERMİYORUZ”
Akkaya, %300- 400 fahiş zam is-
teyen ev sahipleriyle karşı karşı-
ya olduklarının altını çizerek, 
"Ev sahiplerine hak veriyoruz 
ama fahiş durumunda hiçbir za-
man hak vermiyoruz. 25 bin TL 
gibi 20 bin TL gibi kiraları kimse-
nin kaldırabileceğini, hele ki şu 
günlerde, şu zor günlerde kaldı-
rabileceğini zannetmiyoruz" de-
di. Son yıllarda birçok ilde va-
tandaşın ortak sorunu fahiş kira 
artışları. Hem kiracılar hem de 
yeni Kiralık ev arayanlar zorlu 
bir dönemden geçiyor. Öyle ki is-
tenen kira bedelleri çoğu zaman 
maaşların dahi üzerine çıkıyor.

“TAKAS SİSTEMİ ÇOĞALMAYA BAŞLADI”
Paranın artık bir değeri kalmadığı gibi takas 
sistemi çoğalmaya başladığına işaret eden Ak-
kaya; "Arabam var ev verir misin? Evim var 
araba verir misin? gibi suallerle karşılaşmaya 
başladık. Şuan ki derdimiz tamamen öğrenci-
ye yönelik. Çünkü öğrencinin hiçbir şekilde ta-
leplerini yerine getiremiyor ve karşılayamıyo-
ruz. Karşılasak bile çok fahiş durumda kiralar. 
1+1 gibi bir daire 12-13 bin TL'den başlıyor. 20 
-25 bin TL hatta ilana koymayanlar 30-35 bin 
TL bile istiyor. İlan sayfasına baktığınız zaman 
25 bin TL'den başlıyor fakat birde bunun örtü-
lü kısmı var. Bu örtülü kısmında da 30-35 bin 
TL kadar giden kiralar mevcut. Hiçbir zaman 
böyle portföyleri almayı talep etmiyoruz. Ara-
dıkları zaman başka emlakçılarla iletişime geç-
melerini istiyoruz." ifadelerini kullandı.



7
Takip harekâtının başarı ile imzalandı.
sonuçlanması yalnız Batı 1954- SEATO (Güney Asya 
Anadolu'yu Yunanlılardan Paktı) kuruldu.

temizlemekten ibaret değildir. 1977- İkinci Milliyetçi Cephe 
Türk ordusunun yaptığı bu hükümeti ''Ekonomik İstikrar 

harekât ile İzmit Önlemleri Paketi''ni açıkladı.
bölgesinden İstanbul 2004- Kastamonu'nun Küre 
Boğazı'na, Balıkesir ilçesinde Etibank'a ait bakır 

bölgesinden Çanakkale madeninde, tünel çalışmaları 
Boğazı'na kadar hayati önem sırasında kaynak yapılırken gaz 

taşıyan diğer stratejik sıkışması sonucu çıkan 
hedefler de büyük bir yangında 19 işçi öldü, 19 işçi 

ustalıkla İtilaf Devletleri'nin yaralandı.
işgalinden, olaysız olarak ve 

barış yoluyla kurtarıldı. 09 EYLÜL
1922- İzmir, 3 yıl 4 ay süren 

05 EYLÜL işgal sonucunda Türk 
1920- İkinci Yozgat birliklerinin eline geçti. 
Ayaklanması başladı. Sabah saat 10.30'da Yüzbaşı 

1926- Türkiye'yi tanıtan çeşitli Şeref Bey komutasındaki 
ürünlerin sergilendiği Karadeniz süvari birliği hükümet 
gemisi, 86 gün sonra İstanbul'a konağının önüne gelerek, 

döndü. Türk bayrağını göndere 
1973- Devlet film arşivinde çekti.
yangın çıktı; Atatürk'ün tek 1933- İzmir Enternasyonal 

kopyalı filmleri yandı. Fuarı'nın çekirdeğini oluşturan 
1985- A.B.D Başkanı Ronald ''9 Eylül Panayırı''nın ilki, 
Reagan, Kuzey Kıbrıs Türk Genelkurmay Başkanı Mareşal 

Cumhuriyeti'ni Fevzi Çakmak tarafından açıldı.
tanımayacaklarını açıkladı. 1974- Keban Baraj ve 

2006- Lübnan'a asker Hidroelektrik Santrali açıldı.
gönderilmesine ilişkin 1982- Türkiye'nin Burgaz 

Başbakanlık Tezkeresi TBMM Konsolosluğu İdari Ataşesi Bora 
Genel Kurulunda kabul edildi. Süelkan, Ermeni teröristlerce 

533 milletvekilinin katıldığı açık öldürüldü.
oylamada; tezkereye 340 evet, 1993- Türkiye Bilimler 

192 ret oyu verildi, 1 Akademisi (TÜBA) kuruldu.
milletvekili de çekimser kaldı. 2004- Akçakoca açıklarında 

2012-  Afyonkarahisar'da doğal gaz bulundu.
askeri mühimmat deposundaki 
el bombalarının tasnifi sırasında 10 EYLÜL
patlama yaşandı. 25 asker şehit 1920- Türkiye Komünist Partisi 

oldu. (TKP) Bakü'de kuruldu.
1921- Sakarya Savaşı'nda Türk 

06 EYLÜL karşı taarruzu başlatıldı ve 
1955- Atatürk'ün Selanik'te Duatepe alındı.
doğduğu evin bombalandığı 1922- Gazi Mustafa Kemal'in 

yolundaki haber gerekçe İzmir'e girişi. Halk Paşa'ya 
gösterilerek başlatılan ve iki büyük sevgi gösterilerinde 

gün süren İstanbul ve bulundu.
İzmir'deki gösteriler, Rumlara 1943- İstanbul Kapalıçarşı'da 
yönelik bir tahrip ve yağma çıkan yangında 200'den fazla 

hareketine dönüştü. İstanbul ve dükkân yandı.
İzmir'de sıkıyönetim ilan edildi. 1970- ABD'nin, Türkiye'de 

1986- İstanbul'daki Neva haşhaş ekimini yasaklama 
Şalom Sinagogu'na düzenlenen önerisi Meclis'te reddedildi.

terörist saldırıda 21 Musevi 1974- İstanbul'da Haliç 
öldü, 4 kişi yaralandı. Köprüsü hizmete girdi.

2004- İskenderun Körfezi'nde 4 1998- Yardımlarıyla tanınan 
yılı aşkın süredir bekletilen ''MV Semiha Şakir, 93 yaşında 
Ulla'' adlı gemi, taşıdığı 2 bin İstanbul'da öldü.
200 ton ''toksik atık'' yüküyle 

battı. 11 EYLÜL
2010- ÖSYM, KPSS sınav 1920- TBMM'nde İstiklal 

sorularının çalındığı iddiaları Mahkemelerinin kurulmasına 
nedeniyle ortaöğretim ve lisans karar verildi.
mezunlarına yönelik KPSS ile 1944- Türkiye, Mihver 

Tıpta Uzmanlık Sınavı'nı (TUS) devletlerinden gelebilecek 
erteledi. sığınmacılara karşı sınırlarını 

2021- Covid-19 salgınında kapattı.
ertelenen yüz yüze eğitim 1973- Şili Devlet Başkanı 
yeniden başladı. Covid-19 Salvador Allende, Augusto 
salgını hala devam ediyor. Pinochet önderliğindeki ordu 

tarafından devrildi. Yönetimi 
07 EYLÜL terk etmeyeceğini bildiren 

1936- İstanbul ve Ankara Allende, ordu güçlerince 
radyo şirketleri, satın alınarak öldürüldü.

devletleştirildi. 1996- Türkiye Internet 
1982- Esenboğa katliamı sanığı omurgası Turnet açıldı.
Levon Ekmekçiyan ilk celsede 2001- New York'un ''İkiz Kule'' 

ölüm cezasına çarptırıldı. gökdelenlerine yolcu uçaklarıyla 
2017- Türkiye'nin ilk kadın terörist saldırı düzenlendi. 

bakanı ve ilk kadın rektörü Prof. Savunma Bakanlığına ait 
Dr. Türkan Akyol, tedavi Pentagon'un da terör saldırısına 

gördüğü hastanede 89 yaşında uğradığı facia yaşandı.
hayatını kaybetti. 2015- Şiddetli fırtına nedeniyle 

Mescid-i Haram'da bulunan bir 
08 EYLÜL vinç hacı adaylarının üzerine 

1862- Osmanlı Devleti ile düştü. 107 hacı adayı hayatını 
Büyük Avrupa devletleri kaybetti, 238 kişi yaralandı. 

arasında İstanbul Protokolü Ölenler arasında 2 Türk de var.

Hazırlayan: Uğur ERSAN

6 Eylül  2023 Çarşamba

Birinci Dünya Savaşı toplayarak, kaçabilen 9 Eylül günü 1 nci 
sonunda, İtilâf Yunan kuvvetlerinin hızla Kolordu Kemalpaşa'ya, 2 

Devletleri, Osmanlı takip edilmesini ve İzmir ile nci Kolordu Manisa'ya, 4 
Devleti ile 30 Ekim dolaylarındaki kuvvetleriyle ncü Kolordu Turgutlu'ya 
1918'de Mondros birleşmemesi için üç koldan ulaştı. Kuzeyde 

Ateşkes Antlaşması'nı Ege'ye doğru ilerlenmesini Kazancıbayırı'nda Yunan 
imzaladılar ve bu doğru bulduğunu belirtti. mevzilerine taarruz eden 3 

anlaşmaya dayanarak ncü Kolordumuz düşmanı 
Anadolu'yu işgale 1 Eylül'de Başkomutan atarak Bursa'ya ilerledi. 

başladılar. Türk milleti Mustafa Kemal Paşa Türk süvarileri üç yılı 
işgal hareketleri ordulara bir bildiri aşkın süredir yas çeken 

karşısında vatanını yayımlayarak şu tarihi İzmir halkının sevinç 
kurtarmak için 1919 emrini verdi: “Bütün gözyaşları arasında 

yılında yer yer direniş arkadaşlarımın İzmir'e girdi.
hareketlerini başlattı. Bu Anadolu'da daha başka 
hareketler, 19 Mayıs 1919 meydan muharebeleri Süvarilerimiz, İzmir'e 
tarihinde Mustafa Kemal verileceğini göz önüne girerken birkaç yerde hafif 
Paşa'nın Samsun'a ayak alarak ilerlemesini ve ateşle karşılaşmaktan 
basmasıyla kısa sürede herkesin akıl gücünü, başka bir olay olmadı, 

merkezi bir nitelik kazandı. yiğitlik ve yurtseverlik Kordonboyu'ndan geçerken 
kaynaklarını bir İngiliz müfrezesi 

Bu süreçte arka arkaya yarışırcasına tarafından selamlandı. Türk 
kazanılan Birinci İnönü, esirgemeden vermeye bayrağı Hükümet Konağına 

İkinci İnönü, Aslıhanlar- devam eylemesini ve Kadifekale'ye çekildi.
Dumlupınar ve Sakarya isterim. Ordular ilk 
Meydan Muharebeleri ile hedefiniz Akdeniz'dir. Birinci Süvari Tümeni 

yurdun kurtarılması İleri!”. Böylece düşmanın Komutanı Mürsel Paşa bir 
yolunda önemli adımlar akıbeti de belirlenmiş oldu. Fransız harp gemisi telsizi 
atıldı. 26 Ağustos 1922 Çalköy'de verilen bu tarihi vasıtasıyla, İzmir'e 

sabahı dikkat ve titizlikle emir üzerine İzmir'de girildiğini Ankara'ya 
hazırlanan taarruz planı “Akdeniz”i, Mudanya'da bildirdi. İzmir'de Türk 

uygulamaya konuldu. 26- “Marmara” yı görmek için halkının sevinci o denli 
30 Ağustos 1922'de 8-9 günlük bir zaman büyüktü ki askerlerimiz 

yapılan Büyük Taarruz, yetecekti. çiçek yağmuru altında 
Türk Kurtuluş Savaşı'nın kaldı.

son safhasıdır. 30 31 Ağustos'ta başlayan 
Ağustos “Başkomutan amansız takip sonunda Başkomutan, İzmir'in 

Meydan Muharebesi” nde Türk kuvvetleri 2 Eylül'de alınışı dolayısıyla ordulara 
bir gün içinde Yunan yıkıntılar haline gelmiş şu tarihi mesajını 
ordusunun en önemli Uşak'a girdi. Burada yayınladı:
bölümü etkisiz hale Yunan Ordusu “İlk verdiğim Akdeniz 

getirildi. Böylece kesin Başkomutanı General hedefine varmakta 
sonuç beş gün içinde elde Trikopis tutsak edildi. orduların gösterdiği gayret 
edilmiş ve hazırlanan plan ve fedakârlığı hürmet ve 

tam bir başarıyla Takip Harekâtı takdirle anarım. Elde edilen 
uygulanmış oldu. insanüstü bir hızla büyük muzafferiyetin 

ilerledi. Türk askeri yapıcısı olan kıymetli 
31 Ağustos günü dinlenmek ve uyumak arkadaşlarıma en içten 

Başkomutan Mustafa istemiyordu. Çünkü teşekkür ve tebriklerimi 
Kemal Paşa, Genelkurmay kurtardığı her bildiririm. Orduların 
Başkanı Fevzi (ÇAKMAK), kasabanın, köyün, bundan sonra verilecek 
Batı Cephesi Komutanı şehrin Yunanlılar hedeflerin alınmasında da 
İsmet (İNÖNÜ) ordu tarafından yakıldığını, aynı fedakârlık yarışmasını 

komutanları Yakup Şevki bölgedeki Türklerin de göstereceklerine inancım 
(SUBAŞI) ve Nurettin acımasızca katledildiğini tamdır”.
Paşa'ları, karargâhını görmekteydi.
kurduğu Çalköy'ünde 

iZMiR’iN KURTULUŞU
(9 EYLüL 1922)

devamı



Türkiye Bi-
lardo Şampi-

yonası 2.E-
tap İl Birinci-
liği müsaba-

kalarında Bo-
lulu bilardo-
cular dere-

ceye girmek 
için kıyasıya 

mücadele 
edecek.

Bolulu Bilardocular
Şampiyona İçin Yarışacak

Gençlerbirliği konuk 
olduğu Ahlatcı Ço-
rum FK'yi 1-0 mağ-
lup ederken, ASTOR 
Enerji Şanlıurfaspor, 
konuk ettiği Erzu-
rumspor FK ile 0-0 
berabere kaldı.

İki İzmir ekibinin kar-
şı karşıya geldiği Al-
sancak Mustafa De-
nizli Stadı'ndaki der-
bide ise Göztepe, ko-
nuk olduğu Altay'ı 1-
0'lık skorla yenmeyi 
başardı.

1. Lig'in 4. haftasın-
da yapılan maçların 
ikisi golsüz beraber-
likle sonuçlandı. 
Dört mücadeleyi ev 
sahibi takımlar, üç 
mücadeleyi ise ko-
nuk ekipler kazandı.

Konuk ettiği Bitexen Giresunspor'u 3-
1 yenerek ligde 4'te 4 yapan Eyüps-
por, 12 puanla liderliğini sürdürdü. 
Haftanın kapanışında Bodrum FK, 
ağırladığı Ümraniyespor'u 4-0 yendi. 
Boluspor ise kendi sahasında Ankara 
Keçiörengücü ile 0-0 berabere kala-
rak haftayı 1 puanla tamamladı. 

Ligin 4. haftasındaki karşılaşmaların ardından oluşan puan durumu 
şöyle:
TAKIMLAR  O     G     B     M      A      Y      AV      P
1.EYÜPSPOR  4      4     0      0     11    1      10     12
2.MANİSA FK  4      3     1      0      8    1       7      10
3.GENÇLERBİRLİĞİ  4      3     1      0      4    1       3      10
4.TEKSÜT BANDIRMASPOR  4      2     2      0      5    2       3       8
5.ŞANLIURFASPOR  4      2     2      0      5    3       2       8
6.BODRUM FK  4      2     1      1      5    1       4       7
7.AHLATCI ÇORUM FK  4      2     0      2      5    4       1       6
8.KOCAELİSPOR  4      2     0      2      5    6      -1       6
9.ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ  4      1     2      1      1    1       0       5
10.SAKARYASPOR  4      1     2      1      3    4      -1       5
11.GÖZTEPE  4      1     1      2      2    3      -1       4
12.ERZURUMSPOR FK  4      0     3      1      2    3      -1       3
13.ALTAY  4      1     0      3      4    6      -2       3
14.ADANASPOR  4      1     0      3      3    5      -2       3
15.BITEXEN GİRESUNSPOR  4      1     0      3      3    5      -2       3
16.BOLUSPOR  4      0     3      1      1    3      -2       3
17.ÜMRANİYESPOR  4      0     2      2      2    7      -5       2
18.TUZLASPOR  4      0     0      4      0   13    -13      0

1. Lig'de 4. hafta müsabakalarında alınan sonuçlar 
şöyle:
Adanaspor-Kocaelispor: 0-2
Teksüt Bandırmaspor-Sakaryaspor: 3-1
BOLUSPOR-ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ: 0-0
Manisa FK-Tuzlaspor: 4-0
Eyüpspor-Bitexen Giresunspor: 3-1
Bodrum FK-Ümraniyespor: 4-0
Ahlatcı Çorum FK-Gençlerbirliği: 0-1
ASTOR Enerji Şanlıurfaspor-Erzurumspor FK: 0-0
Altay-Göztepe: 0-1

Tamamlandı

spor
6 Eylül 2023 Çarşamba        Sayı: 5855       3 TL       Sayfa: 8          Fiyat: 

4. Hafta Maçları
Başkan Özen’den Köyler Ligi Futbol Turnuvası Açıklaması

Bolu Muhtarlar Derne-
ği ve Bolu Amatör Spor 
Kulüpleri Federasyonu 
organizasyonunda dü-

zenlenen Şampiyon 
Köyler Ligi Futbol Tur-
nuvası tüm hızıyla sü-
rüyor. Bolu Muhtarlar 

Derneği Başkanı Fikret 
Özen devam eden tur-

nuvayla ilgili açık-
lamalarda bulundu. 

Siyah-beyazlıların 1'inci Lig'-
de mücadele ettiği dönemler-
de 4 kez gol kralı olan Porte-
kizli futbolcu, bu sezona da 
iyi başladı.

Altay'ın toplam kaydettiği 4 
golün 2'sine imza atan 38 ya-
şındaki futbolcu şimdiden ta-
kımın en önemli kozu oldu, 
rakiplere de göz dağı verdi.

Trendyol 1. Lig'de 5. haftanın programı şöyle:
16 EYLÜL CUMARTESİ:
16.00 Ankara Keçiörengücü-ASTOR Enerji Şanlıurfaspor (Aktepe)
16.00 Erzurumspor FK-Altay (Kazım Karabekir)
19.00 Ümraniyespor-Ahlatcı Çorum FK (Ümraniye Belediyesi Şehir)
19.00 KOCAELİSPOR-BOLUSPOR (YILDIZ ENTEGRE KOCAELİ)
17 EYLÜL PAZAR:
16.00 Tuzlaspor-Adanaspor (Sancaktepe 15 Temmuz)
16.00 Bitexen Giresunspor-Manisa FK (Çotanak Spor Kompleksi)
19.00 Gençlerbirliği-Eyüpspor (Eryaman)
19.00 Göztepe-Teksüt Bandırmaspor (Gürsel Aksel)
18 EYLÜL PAZARTESİ:
20.00 Sakaryaspor-Bodrum FK (Yeni Sakarya Atatürk)

Paixao Gollerine
Devam Ediyor

HABER MERKEZİ

BURHAN YEŞİLTAŞ

HABER MERKEZİ HABER MERKEZİ
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